



T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Özel Kalem Müdürlüğü

7/59992

Sayı : 43728771-610.00- 1033
Konu : 7/59992 Esas Sayılı Yazılı Soru Önergesi

09 MART 2015
ÇOK İVEDİ

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
(Kanunlar ve Kararlar Başkanlığı)

İlgi: TBMM Kanunlar ve Kararlar Başkanlığının 11.01.2015 tarihli ve 43452547-120.00-214888 sayılı yazısı.

İlgi yazıyla, Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK'ın tarafıma tevcih ettiği 7/59992 esas sayılı yazılı soru önergesinin cevaplandırılması talep edilmektedir.

Söz konusu yazılı soru önergesiyle ilgili cevabımız ekte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim.

Cevdet YILMAZ
Bakan

EKLER :

1-Soru Önergesine İlişkin Cevaplar
(2 sayfa)



**KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİM İŞİK'IN YÖNELTTİĞİ 7/59992 ESAS
SAYILI YAZILI SORU ÖNERGESİNE YÖNELİK CEVAPLAR:**

Doğu Anadolu Projesi BKİ Başkanlığının 2014 yılı Bütçesinden yapılan harcamalarla ilgili olarak;

Soru 1:Anılan kurumun 2014 yılı Bütçesi kapsamında toplam ne kadar harcama yapılmıştır? Anılan yılda öngörülen ve gerçekleşen bütçe rakamları nasıldır?

Cevap 1:DAP İdaresi Başkanlığı 2014 yılı bütçesi kapsamında öngörülen harcama tutarı 69.050.000,00 TL iken gerçekleşen harcama tutarı 48.517.450,46 TL'dir.

Soru 2: Anılan yılda yapılan harcama tutarlarının harcama kalemlerine göre dağılımı nasıl olmuştur?

Cevap 2:DAP İdaresi Başkanlığı'nın 2014 yılı bütçesinde yapılan harcama tutarları aşağıda belirtildiği gibidir:

Bütçe Tertibi	Harcama Tutarı (TL)
Memurlar (Maaş)	1.005.864,94
Sözleşmeli Personel (Maaş)	26.048,64
Memurlar (SGK)	123.424,91
Sözleşmeli Personel (SGK)	5.604,35
Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	118.472,66
Yolluklar	75.076,66
Görev Giderleri	1.273,70
Hizmet Alımları	1.191.761,59
Temsil ve Tanıtma Giderleri	90.735,39
Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	93.852,89
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri	3.814,87
Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler	10.291,91
Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri	4.681.718,57
Sermaye Transferleri	41.089.509,38

Soru 3: Anılan kurumun 2014 yılı bütçesinden hangi alanlarda ve illerde toplam ne kadar yatırım harcaması yapılmıştır?

Cevap 3:DAP İdaresi Başkanlığı'nın 2014 yılı bütçesinde yer alan proje bazlı yatırım harcamaları toplamı 36.088,1 bin TL. olmuştur.

Soru 4: Anılan yıla ait Bütçe harcamalarında ödenek aşımı olmuş mudur? Oldu ise hangi harcama kalemlerinde toplam ne kadar ödenek aşımı gerçekleşmiştir?

Cevap 4:Başkanlığımızın 2014 yılı bütçesinde Temsil ve Tanıtma Giderleri ve Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri kaleminde toplam 732.453,96 TL ödenek aşımı gerçekleşmiştir.

Soru 5: Söz konusu ödenek aşimleri hangi gerekçelerle yapılmış ve ek ödenekler hangi kaynaklardan karşılanmıştır?

Cevap 5:Başkanlığımız tarafından, DAP Bölgesi'nin iktisadi potansiyellerinin tespiti, araştırılması ve tanıtımı için çeşitli çalıştay, sempozyum ve toplantılar düzenlenmesi nedeniyle Temsil ve Tanıtma Giderleri tertibinde bütçe ödeneğinin yetersiz olması, 6512 sayılı 2014 Yılı Merkezi yönetim Bütçe Kanunu'nun 6'ncı maddesinin 7'nci bendi ve 4 sıra numaralı 2014 Merkezi Yönetim Bütçe Uygulama Tebliği gereğince likit karşılığı ödenek aktarımı yapılmıştır. Gayri Menkul Sermaye Üretim Giderleri tertibinde ise Hizmet Binası Yapımı Projesinin maliyet tutarının artması nedeniyle 2013/5502 sayılı Program Kararnamesinin 7'nci maddesi gereğince fazla tutarın tahsis edilmesi Kalkınma Bakanlığınca uygun görülmüş ve Yatırımları Hızlandırma Ödeneğinden tahsil edilmiştir.

Soru 6: Anılan kurumun 2014 yılı Bütçe gelirleri toplamı ile giderler toplamı arasında ne kadar açık ya da ödenek fazlası oluşmuştur? Oluşan açık ya da fazlalığın sebepleri nelerdir?

Cevap 6:Başkanlığımız, 2014 yılı bütçesinden 48.220.900,00 TL toplam Hazine Yardımı almış olup yapmış olduğu harcama 48.517.450,46 TL'dir. Bütçede oluşan 296.550,46 TL'lik açık ise Başkanlık öz gelirleri ile kapatılmıştır.

Soru 7: Anılan kurumun 2014 yılı bütçesinden bazı harcama kalemlerinde gereksiz ve aşırı harcamalarda bulunduğu iddiaları doğru mudur? Doğru ise yapılan aşırı ve gereksiz harcamaların sebepleri nelerdir?

Soru 8: Anılan kurumun bütçesinden yapılan gereksiz ve aşırı harcamaların önlenmesi için Bakanlığınızca ne gibi tedbirler alınmış ya da alınmaktadır?

Cevap 7-8: Başkanlığımız bütçesinden gereksiz yahut aşırı olarak nitelendirilebilecek herhangi bir harcama söz konusu olmayıp ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde hareket edilmektedir.